
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres GT3 C C / Super Sports Cup Séance 1

AFC Micro Page 1/2 Le 28/04/2017 à 09:12

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 6 3:32.396

Pass 12 5:30.207 1 1:57.811 *

Pass 18 7:24.027 2 1:53.820 *

Pass 22 9:16.809 3 1:52.782 **

Pass 25 11:08.788 4 1:51.979 *

Pass 30 13:00.820 5 1:52.032

Pass 36 14:51.812 6 1:50.992 **

Pass 43 16:40.919 7 1:49.107 *

Pass 69 23:26.287 8 6:45.368

Pass 76 25:14.610 9 1:48.323 *

Pass 82 27:02.783 10 1:48.173 *

Pass 19 7:35.934

Pass 23 9:44.915 1 2:08.981 *

Pass 28 11:51.626 2 2:06.711 *

Pass 35 13:57.280 3 2:05.654 *

Pass 42 16:00.700 4 2:03.420 *

Pass 49 18:01.925 5 2:01.225 *

Pass 56 20:02.175 6 2:00.250 *

Pass 63 22:02.003 7 1:59.828 *

Pass 71 24:02.209 8 2:00.206

Pass 78 26:00.489 9 1:58.280 *

Pass 3 3:19.551

Pass 9 5:15.621 1 1:56.070 **

Pass 15 7:09.196 2 1:53.575 **

Pass 39 15:17.967 3 8:08.771

Pass 46 17:16.480 4 1:58.513

Pass 53 19:11.059 5 1:54.579

Pass 60 21:03.194 6 1:52.135 *

Pass 66 22:55.618 7 1:52.424

Pass 73 24:48.464 8 1:52.846

Pass 80 26:39.263 9 1:50.799 *

Pass 85 28:29.799 10 1:50.536 *

Pass 50 18:31.188

Pass 59 20:48.217 1 2:17.029 *

Pass 68 22:59.012 2 2:10.795 *

Pass 75 25:04.965 3 2:05.953 *

Pass 83 27:09.274 4 2:04.309 *

Pass 5 3:25.014

Pass 11 5:22.623 1 1:57.609 *

Pass 17 7:18.887 2 1:56.264 *

Pass 21 9:13.400 3 1:54.513 *

Pass 26 11:10.292 4 1:56.892

Pass 32 13:04.410 5 1:54.118 *

Pass 37 14:57.725 6 1:53.315 *

Pass 44 16:50.978 7 1:53.253 *

Pass 51 18:43.751 8 1:52.773 *

Pass 57 20:36.612 9 1:52.861

Pass 64 22:26.827 10 1:50.215 *

Pass 72 24:16.635 11 1:49.808 *

Pass 79 26:05.497 12 1:48.862 *

Pass 31 13:03.732

Pass 41 15:28.349 1 2:24.617 *

Pass 48 17:36.777 2 2:08.428 *

Pass 58 20:40.345 3 3:03.568

Pass 65 22:46.120 4 2:05.775 *

Pass 87 28:37.524 5 5:51.404

Pass 2 2:51.378

Pass 8 4:47.709 1 1:56.331 **

Pass 14 6:42.034 2 1:54.325 **

Pass 27 11:24.510 3 4:42.476

Pass 33 13:17.005 4 1:52.495 *

Pass 38 15:12.566 5 1:55.561

Pass 45 17:03.874 6 1:51.308 *

Pass 52 18:55.886 7 1:52.012

Pass 7 4:06.729

Pass 13 6:07.689 1 2:00.960 *

Pass 20 8:07.850 2 2:00.161 *

Pass 24 10:01.399 3 1:53.549 *

Pass 29 11:53.974 4 1:52.575 *
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 34 13:45.835 5 1:51.861 **

Pass 55 19:47.028 6 6:01.193

Pass 62 21:44.112 7 1:57.084

Pass 70 23:38.624 8 1:54.512

Pass 77 25:32.546 9 1:53.922

Pass 84 27:29.670 10 1:57.124


